

解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造
造项目 工程

工 程 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

工程总价 (小写)： _____ 15,628.16

(大写)： _____ 壹万伍仟陆佰贰拾捌元壹角陆分

投标人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：解放西路垃圾
中转站原电缆沟小型
改造项目

工程名称：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					13508.54	
1	010404001001	垫层	1. 碎石回填	m3	2.16	366.09	790.75	
2	040203007001	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm	m2	13.3	102.75	1366.58	
3	010606013001	钢盖板	1. 构件名称:钢板 2. 钢材品种、规格:厚度16mm, 2000mm*6000mm	t	1.507	7532.32	11351.21	
		分部分项合计					13508.54	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							13508.54	
合 计							13508.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

工程名称：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

第 2 页 共 3 页

项目编码		040203007001	项目名称		水泥混凝土路面		计量单位	m2	工程量	13.3	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-325 换	水泥(C30砼)混凝土路面 厚度15cm 换为【C30砼16mm32.5坍落度35~50mm[非泵送]】	100m2	0.0100	2371.43	6669.96	136.68	953.08	23.71	66.7	1.37	9.53
借2-348	水泥混凝土路面 塑料膜养生	100m2	0.0100	85.86	26		32.62	0.86	0.26		0.33
综合人工工日		小计						24.57	66.96	1.37	9.86
0.23182工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							102.75				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.22	4.57	1.01				
	其它材料费			元	0.3331	1	0.33				
	塑料薄膜			m2	0.11	0.69	0.08				
	C30砼16mm32.5坍落度35~50mm[非泵送]			m3	0.153	428.4	65.55				
	材料费小计					-	66.97	-			

综合单价分析表

标段：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

工程名称：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

第 3 页 共 3 页

项目编号	010606013001	项目名称	钢盖板	计量单位	t	工程量	1.507				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借7-56	钢盖板制、安	t	1.0000	1888	4348.56	419.07	876.69	1888	4348.56	419.07	876.69
综合人工工日				小计				1888	4348.56	419.07	876.69
16工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							7532.32				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	电焊条 J422			kg	15	4.97	74.55				
	防锈漆			kg	6.05	12.86	77.8				
	氧气			m3	22	2.83	62.26				
	油漆溶剂油			kg	0.62	12.01	7.45				
	乙炔气			m3	9.5	14.05	133.48				
	其它材料费			元	16.45	0.86	14.15				
	钢板			t	1.05	3789.41	3978.88				
	材料费小计					-	4348.57	-			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目 标段：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			202.63			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	202.63			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目
标段：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目
第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目 标段：解放西路垃圾中转站原电缆沟小型改造项目 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					202.63			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

